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Zapraszamy na targi ENERGETAB 2024, w dniach 17 – 19
września 2024 roku

Spółka „ZIAD Bielsko-Biała” SA obchodząca w tym roku 50-lecie swojej  działalności zaprasza do
Bielska-Białej na 37. edycję Międzynarodowych Energetycznych Targów Bielskich ENERGETAB
2024.

Te  największe  i  najliczniej  odwiedzane  w  Polsce  targi  to  wyjątkowa  okazja  do  poznania
nowoczesnych technologii  dedykowanych dla branży energetycznej, to również sposobność do
nawiązania cennych relacji biznesowych.

Ponad  450  polskich  i  zagranicznych  wystawców  targów  zaprezentuje  całe  spektrum
specjalistycznych maszyn i urządzeń elektroenergetycznych, aparaturę rozdzielczą i łączeniową,
kontrolno–pomiarową, automatyki  i sterowania, osprzęt sieci przesyłowych i dystrybucyjnych,
energooszczędne  oświetlenie  przemysłowe   i  drogowe,  systemy  informatyczne  i
telekomunikacyjne  stosowane  w  energetyce  czy  innowacyjne  technologie  sieciowe.

Tradycyjnie już, na otwartych terenach targowych zostaną wydzielone trzy strefy: Odnawialnych
Źródeł Energii, Elektromobilności oraz Praktycznych Pokazów technologii elektrycznych.

W  czasie  targów  odbędzie  się   również  konkurs  na  „szczególnie  wyróżniający  się  produkt”
prezentowany na targach ENERGETAB 2024.

Targom towarzyszyć będą branżowe Konferencje.

Więcej informacji będzie można uzyskać na stronie www.energetab.pl

Program Targów https://energetab.pl/program-targow/

Odwiedzający ENERGETAB mogą się bezpłatnie zarejestrować ONLINE – dla tych osób ZIAD
przygotował specjalny kupon rabatowy na Kolej Linową Szyndzielnia -50%

Szczegóły: https://energetab.pl/kupon_rabatowy_na_szyndzielnie/

 

Kolej Linowa Szyndzielnia od września kursuje do 17:30, natomiast w czasie targów kursuje
wyjątkowo dłużej i zaprasza mieszkańców, turystów i wystawców targowych odwiedzających
nasze miasto do godziny 19:30.

 

Serdecznie zapraszamy do Bielska-Białej.
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